证券代码：002588                证券简称：史丹利             公告编号：2014-022

史丹利化肥股份有限公司

关于获得山东省科技进步奖的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

史丹利化肥股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到由山东省人民政府

颁发的山东省科学技术奖证书，公司申报的“尿基复混肥塔式造粒关键技术与产

业化示范”项目荣获山东省科技进步一等奖，证书编号：JB2013-1-6-D01。这是

公司首次荣获山东省科技进步一等奖。

本次获奖是对公司研发水平和创新能力的高度认可，是对公司为推动行业技

术进步和产业发展所作的努力的充分肯定。

今后，公司将继续走产学研合作发展道路，坚持创新驱动发展战略，不断增

强企业在科技创新领域的核心竞争力，为加快我国肥料行业结构调整和技术升

级，推动现代农业科技进步，为保障国家粮食安全、促进三农事业发展做出新的

贡献。

特此公告。

史丹利化肥股份有限公司董事会

二〇一四年四月二十二日